

بولتن روزانه

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و
خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی

گزیده اخبار خبرگزاریها، روزنامه ها، سایت های اطلاع رسانی و دولت



بهداشتی
شهید بهشتی
درمانی

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی



تاریخ: ۱۳۹۳/۰۲/۲۴

بولتن خبری ۱۳۹۳/۲/۲۴

عناوین اخبار

روزنامه ها و نشریات داخلی

ایران: حال بیمارستان ها رو به بهبود است

خبرگزاری های داخلی

ایرنا: نخستین کنگره بین المللی ژنتیک ایران برگزار می شود

ایرنا: انضباط مالی نظام درمانی، بزرگ ترین دستاورد طرح تحول نظام سلامت است

ایسنا: ارائه تازه ترین دستاوردهای تحقیقاتی کشور در کنگره بین المللی بیماری های روده

ایسنا: نشست بررسی روند اجرای طرح تحول نظام سلامت در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی

باشگاه خبرنگاران جوان: ایران می تواند دوباره مرجع علمی جهان شود

باشگاه خبرنگاران جوان: هنوز لیست "تجهیزات پزشکی" توسط سازمان غذا و دارو اعلام نشده است

باشگاه خبرنگاران جوان: رشته های کارشناسی دانشکده بهداشت به تدریج حذف می شوند

باشگاه خبرنگاران جوان: دست و پا زدن در مشکلات مالی به دلیل افزایش تعداد دانشجویان

باشگاه خبرنگاران جوان: آینده کشور متعلق به دانشجویان است/فضای پر شور و نشاط برای دانشجویان ضروری است

برنا: بازدید رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی از مرکز پزشکی امام حسین(ع)

برنا: انضباط مالی؛ مهمترین دستاورد طرح تحول نظام سلامت

مهر: ترغیب خیرین به ساخت خوابگاه های دانشجویی / استقبال از برگزاری کرسی آزاد اندیشی

مهر: شهادت مامور پلیس به علت برخورد نارنجک ارادل به سرش / ضارب دستگیر شد

مهر: سه دستاورد طرح تحول نظام سلامت / ملاک تخصص اعتبار به بیمارستانهای دولتی

واحد مرکزی خبر: بازدید وزیر بهداشت از خوابگاه دانشجویی امام علی(ع)

سایت خبری و اطلاع رسانی

بی باک نیوز: ترغیب خیرین به ساخت خوابگاه های دانشجویی - استقبال از برگزاری کرسی آزاد اندیشی

تابناک: کاهش کک و مک روی پوست باکرم ضد آفتاب

سلامت نیوز: نشست بررسی روند اجرای طرح تحول نظام سلامت در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی

ادارات، سازمانها و نهادها

دولت: نشست بررسی روند اجرای طرح تحول نظام سلامت در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی/انضباط

مالی، مهم ترین دستاورد این طرح

عناوین اخبار

دولت: آینده کشور متعلق به دانشجویان است/فضای پر شور و نشاط برای دانشجویان ضروری است



حال بیمارستان ها رو به بهبود است

فاطمه احمدزاده ۱۵ اردیبهشت ۹۳ تقویم سلامت با نسیمی نویدبخش ورق خورد. «طرح تحول نظام سلامت»، طرحی است که از نیمه اردیبهشت ماه با دو بسته حمایتی «پرداخت ۹۰ درصد تعرفه های بستری از سوی دولت» و «رایگان شدن زایمان طبیعی» در بیمارستان های دولتی کلید خورد. البته بسته های دیگر این طرح گام به گام اجرا خواهد شد تا به تعبیر مقام معظم رهبری آنچه برای همراهان و غمخواران بیمار می ماند، غم بیماری باشد نه اندوه نبود دارو، هزینه سرسام آور درمان و... با گذشت ۱۰ روز از اجرای طرح بزرگ تحول سلامت، به چند بیمارستان دولتی رفتم تا از نزدیک در جریان تحولات اجرای این طرح قرار بگیرم. اولین مقصد، بیمارستان مسیح دانشوری بود. ساختمان های در حال بازسازی و تپه های شن و ماسه در گوشه و کنار بیمارستان و معماری قدیمی کاخی قدیمی وسط محوطه بیمارستان چهره آن را از دیگر بیمارستان ها متمایز کرده است. ابتدا به بخش اورژانس می روم. زنی از فرط گریه به سختی چشم هایش را باز می کند. برادرش حمد رستم یاری» به خاطر آمبولی در بخش اورژانس بستری است. هزینه ها پائین آمده «مریم رستم یاری □» درباره وضعیت ارائه خدمات در بیمارستان می گوید: شب گذشته به خاطر آمبولی (لختگی خون بعد از عمل) در بدن برادرم به بیمارستان شهدای تجریش مراجعه کردیم. برادرم بستری شد و انواع خدماتی که برای احیا نیاز داشت از طریق پرسنل بخش ارائه شد اما به دلیل این که ریه برادرم آب آورده بود به دستگاهی نیاز داشت که بیمارستان مسیح دانشوری به آن مجهز بود به همین خاطر بیمار با آمبولانس بیمارستان شهدای تجریش به این بیمارستان منتقل شد. او می گوید: برای تسویه حساب، زمانی که به بخش ترخیص بیمارستان شهدا مراجعه کردم برگه ای به من دادند که مبلغ کلی هزینه رقمی بیش از ۸۰۰ هزار تومان بود، اما من از کل هزینه فقط ۷۴ هزار تومان واریز کردم. واقعاً تصور نمی کردم هزینه ها تا این حد پایین آمده باشد. کمی بالاتر از بخش اورژانس وارد بخش آنژیوگرافی می شوم. «محمدعلی محمدزاده» بیمار میانسالی است که در اتاق آنژیوگرافی بستری است و همسرش بیرون منتظر ایستاده است و می گوید «کت راست» او باید آنژیو شود. او در پاسخ به این که برای انجام این خدمات چه میزان هزینه برآورد شده می گوید: برای بیعانه حدود ۳۵۰ هزار تومان از ما گرفتند که قرار شده مقداری از این مبلغ بعد از احتساب هزینه ها بازگردانده شود. درباره هزینه نهایی آنژیو

از مسئول بخش پرس و جو می کنم، می گوید: هزینه تمام شده چیزی حدود ۸۰۰ هزار تومان است اما از زمان اجرای طرح به عنوان بیعانه مبلغ ۳۵۰ هزار تومان دریافت و بسته به میزان خدمات ارائه شده مبلغی به بیمار بازگردانده می شود. در مورد آنژیوکت راست هم که قبلاً هزینه ای معادل ۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار تومان داشت، الان فقط ۶۴ هزار تومان هزینه دارد و الباقی مبلغ بیعانه بازگردانده می شود. راهی بیمارستان امام خمینی (ره) می شوم؛ بیمارستانی که عنوان قدیمی ترین بیمارستان بخش دولتی را به خود اختصاص داده است. از در ورودی مستقیم به سمت بخش بستری که در انتهای محوطه قرار دارد می روم. خانمی نفس زنان کپی دفترچه بیمه مادرش را در دست گرفته و به دنبال کارهای ترخیص او است. خودش را «سارا علیزاده» معرفی می کند و درباره وضعیت بیمارش و چگونگی برخورد پرسنل و هزینه های پرداختی می گوید: قبلاً من به این بیمارستان آمده بودم همه کارهای اداری را باید همراه بیمار انجام می داد اما خدا را شکر این بار همه کارهای اداری را خود بیمارستان انجام داد و فقط به ما گفتند کپی برگه دفترچه بیمه را برایشان ببریم تا هزینه نهایی را اعلام کنند. وی می گوید: درمورد هزینه ها هم خیلی وضعیت بهتر شده، راستش را بخواهید اصلاً باور نمی کردم که هزینه بستری مادرم این همه پایین باشد و هزینه تخت بستری هر شب فقط ۵ هزار تومان شود. به قسمت ترخیص بیمارستان امام (ره) که در سمت راست ساختمان اصلی واقع شده می روم، خانمی با برگه ای که به دست دارد از بخش ترخیص خارج می شود به دنبالش می روم و می پرسم چقدر باید پرداخت کنید؟ می گوید: برای بیعانه ۵۰۰ هزار تومان واریز کردیم، اما الان نامه زده اند که از قسمت حسابداری ۴۱۶ هزار تومان بازگردانده شود. وی در پاسخ به این که بیمار شما از چه بخشی خدمت دریافت کرده است، می گوید: بیمارم در بخش ارتوپدی بستری است و بعد از دریافت الباقی واریزی ترخیص می شود. برکناری رئیس یک بیمارستان دولتی تلاطم بیماران و حجم عظیم مراجعه کنندگان به بخش دولتی، ارائه خدمت را در بخش دولتی که کمبود نیرو هم دارد، با مشکل مواجه کرده است، از سویی با اجرای این طرح به گفته وزیر بهداشت مراجعه به بیمارستان های دولتی ۱۲ درصد افزایش یافته است. بی تردید با این وضعیت و با این که هزینه ها کاهش یافته، اما نحوه ارائه خدمت متناسب با بیمار نخواهد بود و تردیدی نیست مسئولان نظام سلامت باید برای این معضل هم تدبیری بیندیشند. دکتر «رسول دیناروند»، معاون وزیر بهداشت با بیان این که کاهش هزینه های بستری در همه بیمارستان های دولتی کشور محقق شده است و ستاد اجرایی نظارت بر عملکرد بیمارستان ها هر روز تشکیل جلسه می دهد، درباره معضل کمبود نیرو در بیمارستان های دولتی به ایران می گوید: بعد از اجرای طرح تحول مراجعه بیمارستان های دولتی افزایش یافته است اما همه بیمارستان ها با خیل مراجعه کننده مواجه نیستند. در مورد چند بیمارستان که واقعاً موضوع کمبود نیرو مشکل ساز شده است وزارت بهداشت برنامه ای در نظر گرفته تا نیروی مورد نیاز در این مراکز تامین شود. وی در پاسخ به این سؤال که آیا واقعاً همه بیمارستان های کشور

موضوع

کاهش هزینه ها را رعایت می کنند، می افزاید: این موضوع کاملاً تحت نظارت کامل وزارت بهداشت قرار دارد تا جایی که با گذشت چند روز از اجرای این طرح یکی از رؤسای بیمارستان ها به دلیل رعایت نکردن دستورالعمل اجرای طرح برکنار شد. دیناروند درباره بار مالی اجرای طرح تحول در مرحله نخست و تامین اعتبارات مورد نیاز عنوان می کند: بخشی از هزینه خدماتی که در بیمارستان ارائه می شود توسط سازمان های بیمه گر پرداخت می شود اما بخشی از هزینه ها که توسط مردم پرداخت می شد با اجرای طرح تحول و اختصاص اعتبار ۳ هزار میلیاردی توسط دولت پرداخت می شود. وی ادامه می دهد: بخشی از اعتبارات مورد نیاز قبل از اجرای مرحله نخست این طرح به بیمارستان ها واریز شده و بخش دیگری از اعتبارات برای مرحله دوم طرح تحول که به فرایند بهداشت و توسعه زیرساخت های بهداشت در مناطق محروم و حاشیه شهرها اختصاص دارد، واریز خواهد شد.

کد خبر: ۱۵۳۳۱۲۱۴



نخستین کنگره بین المللی ژنتیک ایران برگزار می شود

به گزارش ایرنا از انجمن ژنتیک ایران، عضو هیات علمی پژوهشگاه ملی مهندسی ژنتیک و زیست فناوری و دبیر اجرایی نخستین کنگره بین المللی ژنتیک با اعلام این خبر گفت: در پی فراخوان کنگره، بیش از هزار و ۳۰۰ مقاله در ۱۰ شاخه مختلف علم ژنتیک به دبیرخانه این همایش ارسال شده که بیشترین مقالات در حوزه ژنتیک گیاهی و ژنتیک انسانی هستند. دکتر کسری اصفهانی افزود: در این کنگره محققانی از کشورهای مختلف اروپایی از جمله اسپانیا، بلژیک، آلمان و اتریش و کشورهای منطقه و همچنین استرالیا نیز حضور دارند و تلاش شده حوزه های مختلف از قبیل تکنیک های نوین ژنتیک، ژنتیک پزشکی قانونی، ذخایر ژنتیکی و سلول های بنیادی مورد توجه قرار گیرد. وی ادامه داد: در این کنگره ضمن ارائه ۲۰ سخنرانی استادان برجسته داخلی و خارجی، بیش از ۱۰۰ مقاله در قالب سخنرانی و بقیه مقالات پذیرش شده نیز در قالب پوستر ارائه خواهد شد. اصفهانی با اشاره به ثبت نام هزار و ۲۶۵ نفر برای حضور در سیزدهمین کنگره ژنتیک ایران اظهار داشت: علاوه بر این در حاشیه کنگره، شش هم اندیشی نیز در حوزه های مختلف ژنتیک برگزار می شود. وی افزود: همچنین برپایی جشنواره فرهنگی هنری ژنتیک، تقدیر از پیشکسوتان و پایه گذاران علم ژنتیک کشور و برپایی نمایشگاهی با حضور شرکتهای تولیدی و بازرگانی فعال در این حوزه از دیگر برنامه های کنگره سیزدهم است. اصفهانی با اشاره به اینکه جشنواره فرهنگی هنری ژنتیک که برای نخستین بار در حاشیه این کنگره برگزار می شود گفت: جشنواره فرهنگی هنری ژنتیک در بخش های نقاشی، عکاسی، گرافیک، انیمیشن، لوح فشرده چند رسانه ای، داستان های کمیک-استریپ، کتاب (تخصصی و آموزشی) به صورت مسابقه ای یا غیر رقابتی برگزار می شود. به گفته وی انتخاب کتاب علمی برتر سال در حوزه ژنتیک از برنامه های این کنگره است. اصفهانی با بیان اینکه نمایشگاه جانبی نخستین کنگره بین المللی و سیزدهمین کنگره ژنتیک ایران با استقبال خوب شرکتهای داخلی و بخش خصوصی مواجه شده است که نشان از رونق مجدد فعالیت ها در حوزه زیست فناوری و ژنتیک دارد، ابراز امیدواری کرد: با اتخاذ سیاست های حمایتی مناسب از سوی دولت، شاهد رونق بیش از پیش آنها

باشیم. علمی (۱)***۱۳۵۴***۱۵۹۹

انتهای پیام / *: ارتباط با سردبیر newsroom@irna.ir



انضباط مالی نظام درمانی، بزرگ ترین دستاورد طرح تحول نظام سلامت است

به گزارش روز چهارشنبه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، «محمد حاجی آقاجانی» با اشاره به دستاوردهای چشمگیر این طرح از زمان آغاز اجرا تاکنون، رضایتمندی و شور و شغف که در مردم ایجاد شده است را فوق العاده خواند. وی افزود: این برنامه در زمانی که کشور در بحران مالی قرار داشت آغاز شد و کاهش پرداخت از جیب مردم، دسترسی عادلانه تمامی اقشار و بهبود کیفیت خدمات، سه دستاورد مستقیم این طرح بوده که تاکنون تحقق یافته است. وی خاطرنشان کرد: برنامه تحول سلامت پس از یک دوره مطالعاتی شش ماهه شروع شد و در تاریخ ۳۰ سال اخیر وزارت بهداشت، این حجم کار مطالعاتی در خصوص یک طرح بی سابقه بوده است. معاون وزیر بهداشت اضافه کرد: این طرح حاصل خرد جمعی همه نخبگان، صاحب نظران، دست اندرکاران نظام سلامت و اساتید دانشگاهها می باشد که عرصه اجرای آن بسیار گسترده است. حاجی آقاجانی گفت: طرح تحول سلامت متعلق به مقام معظم رهبری، دولت، دانشگاهها، صاحب نظران و همه آحاد جامعه بوده که محور، چهارچوب، خدمات و میزان اعتبار در این طرح مشخص شده است. وی تاکید کرد: بودجه، برنامه و مدیریت صحیح سه ضلع مثلث اجرای این طرح ملی است. براساس این گزارش، نشست مشترک معاون درمان وزارت بهداشت و قائم مقام وزیر در امور دانشگاهها با رئیس دانشگاه، معاونان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، روسا و مدیران بیمارستان های تابعه این دانشگاه به منظور بحث و بررسی روند اجرای طرح تحول نظام سلامت در تالار دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی برگزار شد. اجتمام (۱) * * ۹۱۸۵

انتهای پیام / * : ارتباط با سردبیر newsroom@irna.ir

کد خبر: ۱۵۳۳۷۳۲۲

اخبار مرتبط:

✓ برنا: انضباط مالی؛ مهمترین دستاورد طرح تحول نظام سلامت



ارائه تازه ترین دستاوردهای تحقیقاتی کشور در کنگره بین المللی بیماری های روده

نخستین کنگره بین المللی بیماری های التهابی روده و اختلالات ناشی از گلوتن، هفتم تا نهم خرداد ماه امسال در سالن همایش های بیمارستان رضوی مشهد برگزار می شود.

به گزارش سرویس علمی ایسنا منطقه خراسان، دکتر حمید اسدزاده عقدایی، دبیر علمی این کنگره اظهار کرد: با توجه به ماشینی شدن و تغییر عادت غذایی افراد، آمار ابتلا به سرطان ها و بیماری های گوارشی و روده در کشور افزایش قابل ملاحظه ای داشته است، در حالی که ۴۰ سال گذشته این بیماری ها در کشور رایج نبوده اند.

وی افزود: چون هزینه درمان و داروهای این بیماری ها گران و پرهزینه است، باید از بروز این بیماری و هزینه هایی که صرف شرکت های بیمه و اقتصاد درمانی کشور می شود، جلوگیری شود.

اسدزاده تاکید کرد: با توجه به این امر ضرورت دارد تا دانش پزشکی خود را در این حوزه افزایش دهیم و نحوه درمان، مدیریت و پیشگیری از این بیماری ها را برای پزشکان جوان کشور به روزرسانی کنیم.

دبیر علمی کنگره بین المللی بیماری های روده خاطرنشان کرد: این کنگره برای نخستین بار در ایران و به همت بیمارستان رضوی مشهد، انجمن گاستروآنترولوژی آمریکا، مرکز تحقیقات گوارش و کبد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، انجمن متخصصان گوارش و کبد ایران، پژوهشکده بیماری های دستگاه گوارش دانشگاه علوم پزشکی تهران و دانشگاه علوم پزشکی مشهد برگزار می شود.

بر اساس این گزارش، در این کنگره جمعی از برجسته ترین متخصصان و صاحب نظران از کشورهای مختلف و نیز محققان کشورمان آخرین دستاوردهای تحقیقاتی و علمی خود را در زمینه تشخیص و درمان کولیت اولسروز، کرون و بیماری های وابسته به گلوتن ارائه می کنند.

انتهای پیام

کد خبر: ۱۵۳۲۹۰۷۱

اخبار مرتبط:

✓ جمهوری اسلامی: نخستین کنگره بین المللی بیماری های روده در بیمارستان رضوی مشهد برگزار می شود



نشست بررسی روند اجرای طرح تحول نظام سلامت در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی

نشست مشترک معاون درمان وزارت بهداشت و قائم مقام وزیر در امور دانشگاه ها با رئیس دانشگاه، معاونان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، روسا و مدیران بیمارستان های تابعه این دانشگاه به منظور بحث و بررسی روند اجرای طرح تحول نظام سلامت در تالار شهید بهشتی برگزار شد.

به گزارش سرویس سلامت ایسنا، در این نشست دکتر محمد حاجی آقاجانی با اشاره به این که برنامه تحول سلامت پس از یک دوره مطالعاتی شش ماهه شروع شد، خاطرنشان کرد: در تاریخ ۳۰ سال اخیر وزارت بهداشت، این حجم کار مطالعاتی در خصوص یک طرح بی سابقه بوده است. این طرح حاصل خرد جمعی همه نخبگان، صاحب نظران، دست اندرکاران نظام سلامت و اساتید دانشگاهها می باشد که عرصه اجرای آن بسیار گسترده است.

وی با اشاره به دستاوردهای چشمگیر این طرح از زمان آغاز اجرا تاکنون، رضایت مندی و شور و شعفی که در مردم ایجاد شده است را فوق العاده خواند و گفت: این برنامه در زمانی که کشور در بحران مالی قرار داشت آغاز شد و کاهش پرداخت از جیب مردم، دسترسی عادلانه تمامی اقشار و بهبود کیفیت خدمات، سه دستاورد مستقیم این طرح می باشد که تاکنون تحقق یافته است.

وی انضباط مالی را از دستاوردهای بزرگ این برنامه برشمرد و اعلام کرد به موازات اجرای طرح تحول سلامت، تعرفه ها نیز به سمت واقعی شدن پیش خواهند رفت.

دکتر آقاجانی با اشاره به رویکرد و حمایت بی سابقه دولت از نظام سلامت گفت: طرح تحول سلامت متعلق به مقام معظم رهبری، دولت، دانشگاهها، صاحب نظران و همه آحاد جامعه است. محور، چهارچوب، خدمات و میزان اعتبار در این طرح مشخص شده است. بودجه، برنامه و مدیریت صحیح سه ضلع مثلث اجرای این طرح ملی است که مدیریت منابع در بیمارستان های دانشگاهی بحث مهمی است که باید مورد توجه قرار گیرد.

وی ملاک تخصیص اعتبار را رصد عملکرد بیمارستانها در سامانه سجاد و میزان ارجاع آنها به دور از هر گونه سوگیری برشمرد و ضمن تقدیر از زحمات و تلاش های تمامی مجموعه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در راستای اجرای طرح تحول سلامت اظهار امیدواری کرد که این برنامه ملی به نحو احسن تحقق یابد.

بر اساس این گزارش، دکتر امامی رضوی، قائم مقام وزیر بهداشت در امور دانشگاهها

گفت: دغدغه های ما در ستاد وزارتخانه و صف، در واقع دغدغه های مردم است و این که چگونه می توانیم درد و رنج آنان را کاهش دهیم. باید همت کنیم تا این طرح به خوبی انجام شود و اهداف آن تحقق یابد .

وی در بخش دیگری از سخنان خود ضمن ارائه رهنمودهایی برای اجرای بهتر برنامه تحول سلامت تاکید کرد: دانشگاه باید از همکاری مدیران گروهها، اعضای هیات علمی و بدنه دانشگاه در اجرای طرح بهره گرفته و هزینه ها را کاهش دهد، از حداکثر ظرفیت های موجود در بخش دولتی به خوبی استفاده کرده و با برگزاری جلسات داخلی توجیه مناسب بدنه دانشگاه در خصوص این طرح صورت پذیرد.

بر اساس این گزارش، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی نیز در ادامه ضمن تبیین روند اجرای برنامه در مراکز تابعه دانشگاه و استماع مسائلی که روسای بیمارستان ها به عنوان مجریان میدانی این برنامه ملی با آن مواجه هستند بر اجرای صحیح برنامه، رعایت اصول و جدیت بسیار در روند اجرا تاکید کرد و از حاضران خواست با نظارت دقیق، مراقب باشند تا این طرح به درستی اجرا شود.

دکتر پیوندی با اشاره به بازدیدهای صورت گرفته از مراکز، میزان رضایتمندی مردم را بسیار بالا عنوان کرد و خاطرنشان کرد: خوشبختانه روسای بیمارستان ها با جدیت کامل این برنامه را دنبال می کنند و روند اجرای برنامه بسیار مطلوب است. طبیعی است که در راستای اجرای چنین برنامه بزرگی مشکلاتی نیز وجود داشته شد که انشا... مورد بررسی قرار گرفته و رفع می شود.

انتهای پیام

کد خبر: ۱۵۳۳۵۴۷۱



ایران می تواند دوباره مرجع علمی جهان شود

به گزارش خبرنگار باشگاه خبرنگاران قزوین؛ عزیزی در حاشیه مراسم رونمایی از کتاب «طیب عشق»، که به زندگینامه وی پرداخته است، اظهار کرد: کشور ایران در دوره های گذشته تا قرن شانزدهم میلادی مرجع علمی جهان بود. وی با بیان اینکه امام خمینی (ره) با شجاعت و درایت، انسان های زیادی را از تن دادن به ستم نجات داد، افزود: در سایه الطاف الهی، رهنمودهای حکیمانه مقام معظم رهبری و هوش، توان علمی و پشتکار دانشمندان کشور، ایران می تواند همانند زمان های پیش مرجعیت علمی جهان را داشته باشد. استاد و عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با بیان اینکه کسب دانش، در قرآن کریم و کلام پیامبر اسلام (ص) و ائمه اطهار (ع) بارها تاکید شده است، ادامه داد: راه افتخار و سربلندی هر کشور، وابسته به قدرت علمی آن است. عزیزی اضافه کرد: مقایسه آمار تعداد دانشگاه های علوم پزشکی، اعضای هیئت علمی، دانشجویان این حوزه به ویژه در سطوح تکمیلی و وضعیت سخت افزاری و نرم افزاری حوزه سلامت کشور در دوران پیش از پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی و حال حاضر، ثمره تلاش جهادی ناشی از پیروزی انقلاب را به خوبی نشان می دهد. عضو مشاوران بین المللی ریز مغذی های سازمان جهانی بهداشت ادامه داد: در بیشتر این آمارها، از هیچ، به پیشرفت های خیلی زیاد و حتی خودکفایی رسیده ایم و مهر تاییدی بر تلاش های جوانان و فعالان حوزه های مختلف ایران اسلامی است. این مسئول با اشاره به سند چشم انداز پیشرفت کشور در افق ۱۴۰۴ و نقشه جامع علمی کشور بیان کرد: به طور تقریبی در حل حاضر در نیمه راه هستیم و در بحث جایگاه کشور در حوزه تولید علم دنیا از رتبه ۵۲ در ۱۵ سال پیش به رتبه ۱۶ در سال ۲۰۱۳ میلادی رسیده ایم. رئیس پژوهشکده غدد درون ریز و متابولیسم دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی یادآور شد: البته هنوز در کاربردی بودن این پیشرفت و استفاده از آنها برای حل مشکلات کشور، راه زیادی در پیش است چراکه در بحث کیفیت تولید علم، رتبه ۳۵ دنیا را داریم. عزیزی اضافه کرد: بر اساس سیاست های کلی سلامت که مقام معظم رهبری تاکنون در دو مرحله به آن سفارش کرده اند، باید در منطقه آسیای جنوب غربی، رتبه اول تولید علم و پیشرفت را به دست آوریم. عضو ستاد ملی پیشبرد علوم ایران عنوان کرد: به برکت انقلاب، در بخش سخت افزاری، پیشرفت های خوبی در کشور اتفاق افتاده است اما در بخش نرم افزاری (سبک

زندگی) باید تلاش بیشتری انجام شود. وی خاطرنشان کرد: با پشتکار و همکاری نخبگان، جامعه دانشگاهی و حوزوی، رسانه ها، مدیران دستگاه های اجرایی، برنامه ریزان آموزشی و تالیف کنندگان کتاب های آموزشی، این مسیر با سرعت بیشتری طی می شود. /اس

کد خبر: ۱۵۳۳۵۸۷۲



آینده کشور متعلق به دانشجویان است/ فضای پر شور و نشاط برای دانشجویان ضروری است

به گزارش گروه علمی، پزشکی باشگاه خبرنگاران به نقل از وبدا، در این بازدید که دکتر آیتی معاون دانشجویی و فرهنگی وزارت بهداشت، دکتر پیوندی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، حجت الاسلام والمسلمین عبدالجباری مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، جمعی از مدیران و مسئولان ارشد دانشگاه نیز وزیر بهداشت را همراهی می کردند، ابتدا فضاهای عمومی این مجتمع خوابگاهی نظیر نمازخانه، کتابخانه، سالن مطالعه و سالن ورزش مورد بازدید قرار گرفت و سپس وزیر بهداشت از تعدادی از اتاق های خوابگاه بازدید کرد و از نزدیک با شرایط دانشجویان آشنا شد. در ادامه این بازدید گفتگوی صمیمانه وزیر بهداشت با دانشجویان در پردیس عمومی خوابگاه با حضور مسوولان و جمع کثیری از دانشجویان برگزار شد که تعدادی از نمایندگان دانشجویان به بیان مسایل و نظرات خود پرداختند. دکتر هاشمی وزیر بهداشت پس از استماع سخنان دانشجویان، ضمن تبریک میلاد مولود کعبه حضرت علی(ع) اظهار امیدواری کرد: همگی بتوانیم از پیروان راستین این امام بزرگوار باشیم و یاد شهدا به خصوص شهید بهشتی و شهدای دانشجو را گرامی داشت. دکتر هاشمی در ادامه گفت: من در زمان تحصیل افتخار حضور در خدمت شهید بهشتی، شهید مفتاح و شهید باهنر را داشتم و چه خوب است که در یک فرصت مناسب، نگاه و دیدگاه این بزرگان نسبت به دانشجویان بیان شود. وزیر بهداشت مملکت و دانشگاه ها را متعلق به همه افراد جامعه دانست و ضمن ابراز خوشنودی از صحبت های نمایندگان دانشجویان در این مراسم بر لزوم برگزاری کرسی های آزاد اندیشی در دانشگاه ها و رعایت عدالت در مورد همه تشکل ها به طور مساوی تاکید کرد و گفت: سرنوشت فردای کشور به دست همین دانشجویان است بنابراین از مسوولان می خواهم فرصت ابراز عقیده را به دانشجویان بدهند زیرا این عزیزان هستند که کشور و دانشگاه را در آینده حفظ می کنند. دکتر هاشمی افزود: فضای پر شور و نشاط برای دانشجویان امری ضروری است و خدا را شکر که امشب در این خوابگاه شاهد چنین فضای پرشور و نشاطی بودیم. وی تاکید کرد: دانشجو همیشه و در همه حال باید نگاه منتقدانه داشته باشند، البته با رعایت اخلاق و دانشجویان ما همگی اخلاق مدار هستیم. به اعتقاد من ایران متعلق به همه ماست و دانشگاه نیز محل تضارب افکار است. وزیر بهداشت خطاب به دانشجویان اظهار

داشت: وظیفه اصلی شما درس خواندن است و از شما می‌خواهم با امکاناتی که در اختیار دارید نهایت تلاش خود را در مسیر درس خواندن انجام دهید. همه ما به فرموده امام راحل(ره) باید در وهله اول کار خود را درست انجام دهیم و کار مهم شما نیز درس خواندن است. وی در ادامه افزود: تمام سعی ما این است که خیرین مدرسه ساز را به ساختن خوابگاه‌های دانشجویی نیز ترغیب کنیم و امیدوارم با کمک این عزیزان بتوانیم تعداد خوابگاه‌ها را افزایش دهیم. وزیر بهداشت با اشاره به مشارکت دانشجویان در برخی کارها نظیر مدیریت بحث اینترنت و مواردی که در الویت قرار دارند تاکید کرد: باید به دانشجویان فرصت دهید تا آزمون و خطا کنند و مدیریت را یاد بگیرند زیرا که فردای مملکت به دست این عزیزان است. دکتر هاشمی در بخش دیگری از سخنان خود بر لزوم تشکیل شورای صنفی دانشجویان در دانشگاه و استفاده از نظرات دانشجویان تاکید کرد. وی با بیان این که درس خواندن در دانشگاه‌های ایران یک افتخار است تاکید کرد که این موضوع را سایر کشورها نیز باید بدانند و گفت: برای به ثمر رسیدن این مملکت و نظام، خون‌های زیادی ریخته شده است. هیچ‌گاه فکر نکنید که یاس و ناامیدی به آن غالب می‌شود زیرا خداوند با ماست و بدانید که آینده کشور نیز متعلق به شما عزیزان است، پس نگاه بلند و جسارت آمیز داشته باشید. دکتر هاشمی در پایان سخنان خود اظهار امیدواری کرد که سخنان و موضوعاتی که در این مراسم ارائه شد در آینده نه چندان دور عملی شود. انتهای پیام/

کد خبر: ۱۵۳۳۷۶۸۷



منبع: برنا

گروه: سلامت جوان

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۲/۲۴



انضباط مالی؛ مهمترین دستاورد طرح تحول نظام سلامت

نشست مشترک معاون درمان وزارت بهداشت و قائم مقام وزیر در امور دانشگاه ها با رئیس دانشگاه، معاونان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، روسا و مدیران بیمارستان های تابعه این دانشگاه به منظور بحث و بررسی روند اجرای طرح تحول نظام سلامت در تالار شهید بهشتی برگزار شد. به گزارش سرویس سلامت برنا به نقل از روابط عمومی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، در این نشست محمد حاجی آقاجانی با اشاره به این که برنامه تحول سلامت پس از یک دوره مطالعاتی شش ماهه شروع شد، خاطرنشان کرد: در تاریخ ۳۰ سال اخیر وزارت بهداشت، این حجم کار مطالعاتی در خصوص یک طرح بی سابقه بوده است. این طرح حاصل خرد جمعی همه نخبگان، صاحب نظران، دست اندرکاران نظام سلامت و اساتید دانشگاههاست که عرصه اجرای آن بسیار گسترده است. وی با اشاره به دستاوردهای چشمگیر این طرح از زمان آغاز اجرا تاکنون، رضایتمندی و شور و شغلی که در مردم ایجاد شده است را فوق العاده خواند و گفت: این برنامه در زمانی که کشور در بحران مالی قرار داشت آغاز شد و کاهش پرداخت از جیب مردم، دسترسی عادلانه تمامی اقشار و بهبود کیفیت خدمات، سه دستاورد مستقیم این طرح که تاکنون تحقق یافته است. وی انضباط مالی را از دستاوردهای بزرگ این برنامه برشمرد و اعلام کرد: به موازات اجرای طرح تحول سلامت، تعرفه ها نیز به سمت واقعی شدن پیش خواهند رفت. آقاجانی با اشاره به رویکرد و حمایت بی سابقه دولت از نظام سلامت گفت: طرح تحول سلامت متعلق به مقام معظم رهبری، دولت، دانشگاهها، صاحب نظران و همه آحاد جامعه است. محور، چهارچوب، خدمات و میزان اعتبار در این طرح مشخص شده است. بودجه، برنامه و مدیریت صحیح سه ضلع مثلث اجرای این طرح ملی است که مدیریت منابع در بیمارستان های دانشگاهی بحث مهمی است که باید مورد توجه قرار گیرد. وی ملاک تخصیص اعتبار را رصد عملکرد بیمارستانها در سامانه سجاد و میزان ارجاع آنها به دور از هر گونه سوگیری برشمرد و ضمن تقدیر از زحمات و تلاش های تمامی مجموعه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در راستای اجرای طرح تحول سلامت اظهار امیدواری کرد که این برنامه ملی به نحو احسن تحقق یابد. بر اساس این گزارش، امامی رضوی، قائم مقام وزیر بهداشت در امور دانشگاهها گفت: دغدغه های ما در ستاد وزارتخانه و صف، در واقع دغدغه های مردم است و این که چگونه می توانیم درد و رنج آنان را کاهش دهیم. باید همت کنیم تا این طرح

به خوبی انجام شود و اهداف آن تحقق یابد. وی در بخش دیگری از سخنان خود ضمن ارائه رهنمودهایی برای اجرای بهتر برنامه تحول سلامت تاکید کرد: دانشگاه باید از همکاری مدیران گروهها، اعضای هیئت علمی و بدنه دانشگاه در اجرای طرح بهره گرفته و هزینه ها را کاهش دهد، از حداکثر ظرفیت های موجود در بخش دولتی به خوبی استفاده کرده و با برگزاری جلسات داخلی توجیه مناسب بدنه دانشگاه درباره این طرح صورت پذیرد. بر اساس این گزارش، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی نیز در ادامه ضمن تبیین روند اجرای برنامه در مراکز تابعه دانشگاه و استماع مسائلی که روسای بیمارستان ها به عنوان مجریان میدانی این برنامه ملی با آن مواجه هستند بر اجرای صحیح برنامه، رعایت اصول و جدیت بسیار در روند اجرا تاکید کرد و از حاضران خواست با نظارت دقیق، مراقب باشند تا این طرح به درستی اجرا شود. پیوندی با اشاره به بازدیدهای صورت گرفته از مراکز، میزان رضایتمندی مردم را بسیار بالا عنوان کرد و خاطرنشان کرد: خوشبختانه روسای بیمارستان ها با جدیت کامل این برنامه را دنبال می کنند و روند اجرای برنامه بسیار مطلوب است. طبیعی است که در راستای برای چنین برنامه بزرگی مشکلاتی نیز وجود داشته باشد که انشا... مورد بررسی قرار گرفته و رفع می شود.

کد خبر: ۱۵۳۳۶۳۳۸

اخبار مرتبط:

✓ ایرنا: انضباط مالی نظام درمانی، بزرگ ترین دستاورد طرح تحول نظام سلامت است



منبع: مهر

گروه: حوزه و دانشگاه

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۲/۲۴



ترغیب خیرین به ساخت خوابگاه های دانشجویی / استقبال از برگزاری کرسی آزاد اندیشی

به گزارش خبرنگار مهر، در این بازدید دکتر آیتی معاون دانشجویی و فرهنگی وزارت بهداشت، دکتر پیوندی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، حجت الاسلام والمسلمین عبدالجباری مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، جمعی از مدیران و مسئولان ارشد دانشگاه وزیر بهداشت را همراهی کردند. در این بازدید ابتدا فضاهای عمومی مجتمع خوابگاهی امام علی(ع) دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی نظیر نمازخانه، کتابخانه، سالن مطالعه و سالن ورزش مورد بازدید قرار گرفت و سپس وزیر بهداشت از تعدادی از اتاق های خوابگاه بازدید کرد و از نزدیک با شرایط دانشجویان آشنا شد.

در ادامه این بازدید وزیر بهداشت با دانشجویان در پردیس عمومی خوابگاه به گفتگو پرداخت. وزیر بهداشت پس از شنیدن سخنان دانشجویان، با اشاره به گرامیداشت یاد شهدا به خصوص شهید بهشتی و شهدای دانشجو گفت: من در زمان تحصیل افتخار حضور در خدمت شهید بهشتی، شهید مفتاح و شهید باهنر را داشتم و چه خوب است که در یک فرصت مناسب، نگاه و دیدگاه این بزرگان نسبت به دانشجویان بیان شود. وی مملکت و دانشگاه ها را متعلق به همه افراد جامعه دانست و ضمن ابراز خوشنودی از صحبت های نمایندگان دانشجویان در این مراسم بر لزوم برگزاری کرسی های آزاد اندیشی در دانشگاه ها و رعایت عدالت در مورد همه تشکل ها تاکید کرد و گفت: سرنوشت فردای کشور به دست همین دانشجویان است بنابراین از مسوولان می خواهم فرصت ابراز عقیده را به دانشجویان بدهند زیرا اینان هستند که کشور و دانشگاه را در آینده حفظ می کنند.

هاشمی افزود: فضای پر شور و نشاط برای دانشجویان امری ضروری است و خدا را شکر که در این خوابگاه شاهد چنین فضای پرشور و نشاطی بودیم. دانشجو همیشه و در همه حال باید نگاه منتقدانه داشته باشند، البته با رعایت اخلاق و دانشجویان ما همگی اخلاق مدار هستیم. به اعتقاد من ایران متعلق به همه ماست و دانشگاه نیز حل تضارب آرا □ و افکار است.

وزیر بهداشت خطاب به دانشجویان اظهار داشت: وظیفه اصلی شما درس خواندن است و از شما می خواهم با امکاناتی که در اختیار دارید نهایت تلاش خود را در مسیر درس خواندن

انجام دهید. همه ما به فرموده امام راحل(ره) باید در وهله اول کار خود را درست انجام دهیم و کار مهم شما نیز درس خواندن است.

وی افزود: تمام سعی ما این است که خیرین مدرسه ساز را به ساختن خوابگاه های دانشجویی نیز ترغیب کنیم و امیدوارم با کمک آنها بتوانیم تعداد خوابگاه ها را افزایش دهیم.

وزیر بهداشت با اشاره به مشارکت دانشجویان در برخی کارها نظیر مدیریت بحث اینترنت و موارد اولویت دار تاکید کرد: باید به دانشجویان فرصت دهید تا آزمون و خطا کنند و مدیریت را یاد بگیرند زیرا که فردای مملکت به دست آنهاست.

هاشمی بر لزوم تشکیل شورای صنفی دانشجویان در دانشگاه و استفاده از نظرات دانشجویان تاکید کرد و افزود: درس خواندن در دانشگاه های ایران یک افتخار است و این موضوع را سایر کشورها نیز باید بدانند.

وی خاطرنشان کرد: برای به ثمر رسیدن این مملکت و نظام، خون های زیادی ریخته شده است. هیچ گاه فکر نکنید که یاس و ناامیدی به آن غالب می شود زیرا خداوند با ماست و بدانید که آینده کشور نیز متعلق به شما دانشجویان است، پس نگاه بلند و جسارت آمیز داشته باشید.

کد خبر: ۱۵۳۳۸۲۸۰

اخبار مرتبط:

✓ بی باک نیوز: ترغیب خیرین به ساخت خوابگاه های دانشجویی - استقبال از برگزاری کرسی آزاد اندیشی



منبع: مهر

گروه: اجتماعی

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۲/۲۴



شهادت مامور پلیس به علت برخورد نارنجک ارادل به سرش / ضارب دستگیر شد

به گزارش خبرگزاری مهر، صبح امروز با خبر شدیم ستوانسوم هادی جوان دلاور جمعی گروه ضربت سرکلانتری هشتم پلیس پایتخت که در چهارشنبه آخر سال حین انجام وظیفه بر اثر پرتاب نارنجک دست ساز از سوی یکی از ارادل و اوباش محله نواب و اصابت آن با سر وی مجروح و به بیمارستان لقمان منتقل شده بود پس از تحمل قریب به دوماه رنج و سختی ساعت ۶ و ۳۰ دقیقه صبحشهادت و به خیل عظیم شهدای گرانقدر میهن اسلامی پیوست.

این گزارش حاکیست، شهید دلاور از نیروی های فعال، ولایت مدار و با اخلاق پلیس تهران بود که در ماموریت چهارشنبه آخر سال دوشادوش دیگر همزمان خدمش شرکت داشته و به تامین و نظم و امنیت عمومی می پرداخت.

در شب حادثه در پی تماس شهروندان تهرانی با مرکز فوریتهای پلیسی ۱۱۰ تهران بزرگ مبنی بر ایجاد مزاحمت چند فرد شرور در یکی از بوستان های محدوده نواب تهران، شهید دلاور بلافاصله به اتفاق دیگر همزمانش به محل اعزام و به بررسی موضوع پرداخت که حین انجام وظیفه درحالی که به ارادل و اوباش تذکر داده و به آنان امر به معروف و نهی از منکر می کرد به ناگاه یکی از این افراد شرور با پرتاب یک نارنجک دست ساز به سمت وی او را از ناحیه سر مصدوم و پیکر غرق به خون وی از طریق تماس ماموران با اورژانس به بیمارستان لقمان حکیم منتقل و ضارب وی نیز از صحنه متواری شد.

گفتنی است، ضارب شهید دلاور با اقدام اطلاعاتی ماموران پس از ۴۸ ساعت تلاش شبانه روزی شناسایی بازداشت و پس از ارجاع به مقام قضایی روانه زندان شد.

شایان ذکر است، ستوانسوم شهید هادی "جوان دلاور" که تنها ۳۰ سال از عمر با برکتش گذشته و به تازگی ازدواج کرده بود.

پیکر این شهید گرانقدر فردا پنج شنبه ۲۵ اردیبهشت ساعت ۹ صبح از مقابل ستاد فرماندهی انتظامی تهران بزرگ با حضور خانواده وی، مسئولان لشگری و کشوری، فرماندهان و همزمانش به سمت بهشت زهرا (س) تشییع می شود.

کد خبر: ۱۵۳۳۵۸۱۷۹

اخبار مرتبط:

- ✓ تسنیم: شهادت مامور پلیس به دلیل جراحت در چهارشنبه آخر سال
- ✓ ایسنا: شهادت مامور پلیس پایتخت که چهارشنبه سوری پارسال هدف نارنجک دستی قرار گرفت
- ✓ صراط نیوز: شهادت یک مامور پلیس
- ✓ باشگاه خبرنگاران جوان: شهادت مامور پلیس به دلیل جراحت در چهارشنبه آخر سال
- ✓ فردا: شهادت مامور پلیس با برخورد نارنجک ارادل
- ✓ حزب الله نیوز: شهادت مامور پلیس پایتخت که چهارشنبه سوری پارسال هدف نارنجک دستی قرار گرفت!



منبع: مهر

گروه: اجتماعی

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۲/۲۴



سه دستاورد طرح تحول نظام سلامت / ملاک تخصص اعتبار به بیمارستانهای دولتی

به گزارش خبرگزاری مهر، در این نشست دکتر محمد حاجی آقاجانی با اشاره به اینکه برنامه تحول سلامت پس از یک دوره مطالعاتی ۶ ماهه شروع شد، خاطرنشان کرد: در ۳۰ سال اخیر وزارت بهداشت، این حجم کار مطالعاتی در خصوص یک طرح بی سابقه بوده است. این طرح حاصل خرد جمعی همه نخبگان، صاحبان نظران، دست اندرکاران نظام سلامت و اساتید دانشگاهها است که عرصه اجرای آن بسیار گسترده است.

وی با اشاره به دستاوردهای چشمگیر این طرح از زمان آغاز اجرا تاکنون، رضایتمندی و شور و شغلی که در مردم ایجاد شده است را فوق العاده خواند و گفت: این برنامه در زمانی که کشور در بحران مالی قرار داشت آغاز شد و کاهش پرداخت از جیب مردم، دسترسی عادلانه تمامی اقشار و بهبود کیفیت خدمات، سه دستاورد مستقیم این طرح است که تاکنون تحقق یافته است.

حاجی آقاجانی، انضباط مالی را از دستاوردهای بزرگ این برنامه برشمرد و اعلام کرد به موازات اجرای طرح تحول سلامت، تعرفه ها نیز به سمت واقعی شدن پیش خواهند رفت.

وی با اشاره به رویکرد و حمایت بی سابقه دولت از نظام سلامت گفت: طرح تحول سلامت متعلق به مقام معظم رهبری، دولت، دانشگاهها، صاحبان نظران و همه آحاد جامعه است. محور، چهارچوب، خدمات و میزان اعتبار در این طرح مشخص شده است. بودجه، برنامه و مدیریت صحیح سه ضلع مثلث اجرای این طرح ملی است که مدیریت منابع در بیمارستان های دانشگاهی بحث مهمی است که باید مورد توجه قرار گیرد.

معاون وزیر بهداشت، ملاک تخصیص اعتبار را رصد عملکرد بیمارستانها در سامانه سجاد و میزان ارجاع آنها به دور از هر گونه سوگیری برشمرد و ضمن تقدیر از زحمات و تلاش های تمامی مجموعه دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی در راستای اجرای طرح تحول سلامت اظهار امیدواری کرد که این برنامه ملی به نحو احسن تحقق یابد.

بر اساس این گزارش، دکتر سیدحسن امامی رضوی قائم مقام وزیر بهداشت در امور دانشگاهها گفت: دغدغه های ما در ستاد وزارتخانه و صف، در واقع دغدغه های مردم است و این که چگونه می توانیم درد و رنج آنان را کاهش دهیم. باید همت کنیم تا این طرح به خوبی انجام شود و اهداف آن تحقق یابد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود ضمن ارائه رهنمودهایی برای اجرای بهتر برنامه تحول سلامت تاکید کرد: دانشگاه باید از همکاری مدیران گروهها، اعضای هیات علمی و بدنه

دانشگاه در اجرای طرح بهره گرفته و هزینه ها را کاهش دهد، از حداکثر ظرفیت های موجود در بخش دولتی به خوبی استفاده کرده و با برگزاری جلسات داخلی توجیه مناسب بدنه دانشگاه در خصوص این طرح صورت پذیرد. بر اساس این گزارش، دکتر علی اصغر پیوندی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی نیز در ادامه ضمن تبیین روند اجرای برنامه در مراکز تابعه دانشگاه و استماع مسائلی که روسای بیمارستان ها به عنوان مجریان میدانی این برنامه ملی با آن مواجه هستند بر اجرای صحیح برنامه، رعایت اصول و جدیت بسیار در روند اجرا تاکید کرد و از حاضران خواست با نظارت دقیق، مراقب باشند تا این طرح به درستی اجرا شود.

وی با اشاره به بازدیدهای صورت گرفته از مراکز، میزان رضایتمندی مردم را بسیار بالا عنوان کرد و خاطرنشان کرد: خوشبختانه روسای بیمارستان ها با جدیت کامل این برنامه را دنبال می کنند و روند اجرای برنامه بسیار مطلوب است. طبیعی است که در راستای اجرای چنین برنامه بزرگی مشکلاتی نیز وجود داشته باشد که شا... مورد بررسی قرار گرفته و رفع می شود.

کد خبر: ۱۵۳۳۶۹۲۴



منبع: واحد مرکزی خبر

گروه: علمی

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۲/۲۴



بازدید وزیر بهداشت از خوابگاه دانشجویی امام علی(ع)

تهران / واحد مرکزی خبر / علمی و فرهنگی ۱۳۹۳/۰۲/۲۴ وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی چهارشنبه شب از خوابگاه دانشجویی امام علی(ع) بازدید و با دانشجویان ساکن آن گفتگو کرد. به گزارش خبرنگار واحد مرکزی خبر، در این خوابگاه حدود ۷۰۰ نفر از دانشجویان رشته های گروه علوم پزشکی دانشگاه شهید بهشتی سکونت دارند. دکتر سید حسن قاضی زاده هاشمی پس از بازدید از این خوابگاه، در جمع دانشجویان گفت: دستیابی به مرجعیت علمی و همچنین سیاست های تدوین شده در سند چشم انداز افق ۱۴۰۴ در یک فضای پرنشاط دست یافتنی است. وی افزود: دانشگاه محل تضارب آرا و افکار است و همه باید بتوانند با رعایت اخلاق، حرفشان را بزنند. دکتر پیوندی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی هم در سخنانی با بیان اینکه بیش از ۱۲ هزار دانشجو در ۲۲۰ رشته این دانشگاه مشغول به تحصیل هستند گفت: حدود ۳۷۰۰ نفر از این دانشجویان در خوابگاه سکونت دارند. در این بازدید تعدادی از دانشجویان نیز به برخی از مشکلات صنفی و آموزشی اشاره کردند. تصویر دارد

کد خبر: ۱۵۳۲۷۳۶۵



ترغیب خیرین به ساخت خوابگاه های دانشجویی – استقبال از برگزاری کرسی آزاد اندیشی

به گزارش بی باک، مهر نوشت: در این بازدید دکتر آیتی معاون دانشجویی و فرهنگی وزارت بهداشت، دکتر پیوندی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، حجت الاسلام والمسلمین عبدالجباری مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، جمعی از مدیران و مسئولان ارشد دانشگاه وزیر بهداشت را همراهی کردند. در این بازدید ابتدا فضاهای عمومی مجتمع خوابگاهی امام علی(ع) دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی نظیر نمازخانه، کتابخانه، سالن مطالعه و سالن ورزش مورد بازدید قرار گرفت و سپس وزیر بهداشت از تعدادی از اتاق های خوابگاه بازدید کرد و از نزدیک با شرایط دانشجویان آشنا شد.

در ادامه این بازدید وزیر بهداشت با دانشجویان در پردیس عمومی خوابگاه به گفتگو پرداخت. وزیر بهداشت پس از شنیدن سخنان دانشجویان، با اشاره به گرامیداشت یاد شهدا به خصوص شهید بهشتی و شهدای دانشجو گفت: من در زمان تحصیل افتخار حضور در خدمت شهید بهشتی، شهید مفتاح و شهید باهنر را داشتم و چه خوب است که در یک فرصت مناسب، نگاه و دیدگاه این بزرگان نسبت به دانشجویان بیان شود. وی مملکت و دانشگاه ها را متعلق به همه افراد جامعه دانست و ضمن ابراز خوشنودی از صحبت های نمایندگان دانشجویان در این مراسم بر لزوم برگزاری کرسی های آزاد اندیشی در دانشگاه ها و رعایت عدالت در مورد همه تشکل ها تاکید کرد و گفت: سرنوشت فردای کشور به دست همین دانشجویان است بنابراین از مسوولان می خواهم فرصت ابراز عقیده را به دانشجویان بدهند زیرا اینان هستند که کشور و دانشگاه را در آینده حفظ می کنند.

هاشمی افزود: فضای پر شور و نشاط برای دانشجویان امری ضروری است و خدا را شکر که در این خوابگاه شاهد چنین فضای پرشور و نشاطی بودیم. دانشجو همیشه و در همه حال باید نگاه منتقدانه داشته باشند، البته با رعایت اخلاق و دانشجویان ما همگی اخلاق مدار هستند. به اعتقاد من ایران متعلق به همه ماست و دانشگاه بز محل تضارب آرا □ و افکار است.

وزیر بهداشت خطاب به دانشجویان اظهار داشت: وظیفه اصلی شما درس خواندن است و از شما می خواهم با امکاناتی که در اختیار دارید نهایت تلاش خود را در مسیر درس

خواندن انجام دهید. همه ما به فرموده امام راحل(ره) باید در وهله اول کار خود را درست انجام دهیم و کار مهم شما نیز درس خواندن است.

وی افزود: تمام سعی ما این است که خیرین مدرسه ساز را به ساختن خوابگاه های دانشجویی نیز ترغیب کنیم و امیدوارم با کمک آنها بتوانیم تعداد خوابگاه ها را افزایش دهیم.

وزیر بهداشت با اشاره به مشارکت دانشجویان در برخی کارها نظیر مدیریت بحث اینترنت و موارد اولویت دار تاکید کرد: باید به دانشجویان فرصت دهید تا آزمون و خطا کنند و مدیریت را یاد بگیرند زیرا که فردای مملکت به دست آنهاست.

هاشمی بر لزوم تشکیل شورای صنفی دانشجویان در دانشگاه و استفاده از نظرات دانشجویان تاکید کرد و افزود: درس خواندن در دانشگاه های ایران یک افتخار است و این موضوع را سایر کشورها نیز باید بدانند.

وی خاطرنشان کرد: برای به ثمر رسیدن این مملکت و نظام، خون های زیادی ریخته شده است. هیچ گاه فکر نکنید که یاس و ناامیدی به آن غالب می شود زیرا خداوند با ماست و بدانید که آینده کشور نیز متعلق به شما دانشجویان است، پس نگاه بلند و جسارت آمیز داشته باشید.

تذکر: کاربر محترم؛ انتشار مطالب دیگر رسانه ها از سوی پایگاه خبری تحلیلی بی باک لزوماً به معنای صحت و تایید محتوای آنها نیست و صرفاً جهت اطلاع کاربران از فضای رسانه ای بازنشر می شود. در ضمن شما می توانید اخبار و مطالب وزین خود را که تا کنون در هیچ رسانه ای منتشر نشده است را از طریق ایمیل این آدرس ایمیل توسط spambots حفاظت می شود. برای دیدن شما نیاز به جاوا اسکریپت دارید برای ما ارسال نمایید تا در صورت دارا بودن مولفه های لازم، در بخش ویژه منتشر گردد.

+ 0 - 0

کد خبر: ۱۵۳۳۹۶۵۷

اخبار مرتبط:

✓ مهر: ترغیب خیرین به ساخت خوابگاه های دانشجویی / استقبال از برگزاری کرسی آزاد اندیشی



کاهش کک و مک روی پوست با کرم ضد آفتاب

یک متخصص پوست گفت: علت کک و مک ارثی است و درمان قطعی برای آن وجود ندارد. مبتلایان در تابستان از ضد آفتاب استفاده کنند. خبرگزاری فارس: کرم ضد آفتاب از افزایش کک و مک روی پوست می‌کاهد. به گزارش فارس، پرویز طوسی درباره علت کک و مک اظهار داشت: کک و مک ارثی است و تابش اشعه آفتاب در ایجاد آن نقش دارد. وی افزود: به همین دلیل کک و مک در قسمت‌هایی از بدن که بیشتر در معرض تابش آفتاب است دیده می‌شود. معمولاً کک و مک در زمستان ناپدید و در تابستان بیشتر به چشم می‌خورد. این متخصص پوست با بیان نبود درمان قطعی برای کک و مک گفت: افرادی که کک و مک دارند از ضد آفتاب استفاده کنند چرا که اثر تابش مستقیم آفتاب بر پوست موجب افزایش کک و مک می‌شود. وی در پاسخ به سوال دیگری درباره علت به جای ماندن جای جوش اظهار داشت: گاهی جوش بر اثر التهاب شدید به وجود می‌آید و اثر آن به صورت لکه تیره و قرمزی و گاهی فرورفتگی است. وی با بیان روش‌های درمانی در افراد مبتلا گفت: معمولاً لکه‌هایی که به صورت تیرگی هستند برطرف می‌شوند اما، فرورفتگی ناشی از جوش با لیزر درمان می‌شود. این متخصص پوست اظهار داشت: معمولاً در دوران بلوغ بروز جوش‌ها طبیعی است. بعضی نوجوانان با شدت بیشتر و برخی با شدت کمتر آن را تجربه می‌کنند هر چند برخی نیز اصلاً جوش نمی‌زنند. استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی علت پوسته‌پوسته شدن اطراف ناخن‌ها را نیز بر اثر شست و شوی مرتب دست‌ها و کاهش چربی پوست عنوان و خاطر نشان کرد: علت این مشکل روشن نیست اما خشک و مرطوب شدن مداوم انگشتان باعث پوسته‌پوسته شدن اطراف ناخن‌ها است.

کد خبر: ۱۵۳۳۶۶۸۹

اخبار مرتبط:

✓ فارس: کرم ضد آفتاب از افزایش کک و مک روی پوست می‌کاهد



نشست بررسی روند اجرای طرح تحول نظام سلامت در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی

سلامت نیوز: نشست مشترک معاون درمان وزارت بهداشت و قائم مقام وزیر در امور دانشگاه ها با رئیس دانشگاه، معاونان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، روسا و مدیران بیمارستان های تابعه این دانشگاه به منظور بحث و بررسی روند اجرای طرح تحول نظام سلامت در تالار شهید بهشتی برگزار شد.

به گزارش سلامت نیوز به نقل از ایسنا، در این نشست دکتر محمد حاجی آقاجانی با اشاره به این که برنامه تحول سلامت پس از یک دوره مطالعاتی شش ماهه شروع شد، خاطرنشان کرد: در تاریخ ۳۰ سال اخیر وزارت بهداشت، این حجم کار مطالعاتی در خصوص یک طرح بی سابقه بوده است. این طرح حاصل خرد جمعی همه نخبگان، صاحب نظران، دست اندرکاران نظام سلامت و اساتید دانشگاهها می باشد که عرصه اجرای آن بسیار گسترده است.

وی با اشاره به دستاوردهای چشمگیر این طرح از زمان آغاز اجرا تاکنون، رضایت مندی و شور و شعفی که در مردم ایجاد شده است را فوق العاده خواند و گفت: این برنامه در زمانی که کشور در بحران مالی قرار داشت آغاز شد و کاهش پرداخت از جیب مردم، دسترسی عادلانه تمامی اقشار و بهبود کیفیت خدمات، سه دستاورد مستقیم این طرح می باشد که تاکنون تحقق یافته است.

وی انضباط مالی را از دستاوردهای بزرگ این برنامه برشمرد و اعلام کرد به موازات اجرای طرح تحول سلامت، تعرفه ها نیز به سمت واقعی شدن پیش خواهند رفت.

دکتر آقاجانی با اشاره به رویکرد و حمایت بی سابقه دولت از نظام سلامت گفت: طرح تحول سلامت متعلق به مقام معظم رهبری، دولت، دانشگاهها، صاحب نظران و همه آحاد جامعه است. محور، چهارچوب، خدمات و میزان اعتبار در این طرح مشخص شده است. بودجه، برنامه و مدیریت صحیح سه ضلع مثلث اجرای این طرح ملی است که مدیریت منابع در بیمارستان های دانشگاهی بحث مهمی است که باید مورد توجه قرار گیرد.

وی ملاک تخصیص اعتبار را رصد عملکرد بیمارستانها در سامانه سجاد و میزان ارجاع آنها به دور از هر گونه سوگیری برشمرد و ضمن تقدیر از زحمات و تلاش های تمامی مجموعه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در راستای اجرای طرح تحول سلامت اظهار امیدواری کرد که این برنامه ملی به نحو احسن تحقق یابد.

بر اساس این گزارش، دکتر امامی رضوی، قائم مقام وزیر بهداشت در امور دانشگاهها

گفت: دغدغه های ما در ستاد وزارتخانه و صف، در واقع دغدغه های مردم است و این که چگونه می توانیم درد و رنج آنان را کاهش دهیم. باید همت کنیم تا این طرح به خوبی انجام شود و اهداف آن تحقق یابد .

وی در بخش دیگری از سخنان خود ضمن ارائه رهنمودهایی برای اجرای بهتر برنامه تحول سلامت تاکید کرد: دانشگاه باید از همکاری مدیران گروهها، اعضای هیات علمی و بدنه دانشگاه در اجرای طرح بهره گرفته و هزینه ها را کاهش دهد، از حداکثر ظرفیت های موجود در بخش دولتی به خوبی استفاده کرده و با برگزاری جلسات داخلی توجیه مناسب بدنه دانشگاه در خصوص این طرح صورت پذیرد.

بر اساس این گزارش، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی نیز در ادامه ضمن تبیین روند اجرای برنامه در مراکز تابعه دانشگاه و استماع مسائلی که روسای بیمارستان ها به عنوان مجریان میدانی این برنامه ملی با آن مواجه هستند بر اجرای صحیح برنامه، رعایت اصول و جدیت بسیار در روند اجرا تاکید کرد و از حاضران خواست با نظارت دقیق، مراقب باشند تا این طرح به درستی اجرا شود.

دکتر پیوندی با اشاره به بازدیدهای صورت گرفته از مراکز، میزان رضایتمندی مردم را بسیار بالا عنوان کرد و خاطرنشان کرد: خوشبختانه روسای بیمارستان ها با جدیت کامل این برنامه را دنبال می کنند و روند اجرای برنامه بسیار مطلوب است. طبیعی است که در راستای اجرای چنین برنامه بزرگی مشکلاتی نیز وجود داشته شد که انشا... مورد بررسی قرار گرفته و رفع می شود.

کد خبر: ۱۵۳۳۸۷۴۷



نشست بررسی روند اجرای طرح تحول نظام سلامت در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی/انضباط مالی، مهم ترین دستاورد این طرح

نشست مشترک معاون درمان وزارت بهداشت و قائم مقام وزیر در امور دانشگاه ها با رئیس دانشگاه، معاونان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، روسا و مدیران بیمارستان های تابعه این دانشگاه به منظور بحث و بررسی روند اجرای طرح تحول نظام سلامت در تالار شهید بهشتی برگزار شد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت به نقل از روابط عمومی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، در این نشست محمد حاجی آقاجانی با اشاره به این که برنامه تحول سلامت پس از یک دوره مطالعاتی شش ماهه شروع شد، خاطرنشان کرد: در تاریخ ۳۰ سال اخیر وزارت بهداشت، این حجم کار مطالعاتی در خصوص یک طرح بی سابقه بوده است. این طرح حاصل خرد جمعی همه نخبگان، صاحب نظران، دست اندرکاران نظام سلامت و اساتید دانشگاههاست که عرصه اجرای آن بسیار گسترده است.

وی با اشاره به دستاوردهای چشمگیر این طرح از زمان آغاز اجرا تاکنون، رضایتمندی و شور و شغلی که در مردم ایجاد شده است را فوق العاده خواند و گفت: این برنامه در زمانی که کشور در بحران مالی قرار داشت آغاز شد و کاهش پرداخت از جیب مردم، دسترسی عادلانه تمامی اقشار و بهبود کیفیت خدمات، سه دستاورد مستقیم این طرح که تاکنون تحقق یافته است.

وی انضباط مالی را از دستاوردهای بزرگ این برنامه برشمرد و اعلام کرد: به موازات اجرای طرح تحول سلامت، تعرفه ها نیز به سمت واقعی شدن پیش خواهند رفت.

آقاجانی با اشاره به رویکرد و حمایت بی سابقه دولت از نظام سلامت گفت: طرح تحول سلامت متعلق به مقام معظم رهبری، دولت، دانشگاهها، صاحب نظران و همه آحاد جامعه است. محور، چهارچوب، خدمات و میزان اعتبار در این طرح مشخص شده است. بودجه، برنامه و مدیریت صحیح سه ضلع مثلث اجرای این طرح ملی است که مدیریت منابع در بیمارستان های دانشگاهی بحث مهمی است که باید مورد توجه قرار گیرد.

وی ملاک تخصیص اعتبار را رصد عملکرد بیمارستانها در سامانه سجاد و میزان ارجاع آنها به دور از هر گونه سوگیری برشمرد و ضمن تقدیر از زحمات و تلاش های تمامی مجموعه دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در راستای اجرای طرح تحول سلامت اظهار امیدواری کرد که این برنامه ملی به نحو احسن تحقق یابد.

بر اساس این گزارش، امامی رضوی، قائم مقام وزیر بهداشت در امور دانشگاهها گفت: دغدغه های ما در ستاد وزارتخانه و صف، در واقع دغدغه های مردم است و این که چگونه می توانیم درد و رنج آنان را کاهش دهیم. باید همت کنیم تا این طرح به خوبی انجام شود و اهداف آن تحقق یابد.

وی در بخش دیگری از سخنان خود ضمن ارائه رهنمودهایی برای اجرای بهتر برنامه تحول سلامت تاکید کرد: دانشگاه باید از همکاری مدیران گروهها، اعضای هیئت علمی و بدنه دانشگاه در اجرای طرح بهره گرفته و هزینه ها را کاهش دهد، از حداکثر ظرفیت های موجود در بخش دولتی به خوبی استفاده کرده و با برگزاری جلسات داخلی توجیه مناسب بدنه دانشگاه در خصوص این طرح صورت پذیرد.

بر اساس این گزارش، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی نیز در ادامه ضمن تبیین روند اجرای برنامه در مراکز تابعه دانشگاه و استماع مسائلی که روسای بیمارستان ها به عنوان مجریان میدانی این برنامه ملی با آن مواجه هستند بر اجرای صحیح برنامه، رعایت اصول و جدیت بسیار در روند اجرا تاکید کرد و از حاضران خواست با نظارت دقیق، مراقب باشند تا این طرح به درستی اجرا شود.

پیوندی با اشاره به بازدیدهای صورت گرفته از مراکز، میزان رضایتمندی مردم را بسیار بالا عنوان کرد و خاطرنشان کرد: خوشبختانه روسای بیمارستان ها با جدیت کامل این برنامه را دنبال می کنند و روند اجرای برنامه بسیار مطلوب است. طبیعی است که در راستای اجرای چنین برنامه بزرگی مشکلاتی نیز وجود داشته شد که انشا... مورد بررسی قرار گرفته و رفع می شود.

کد خبر: ۱۵۳۳۵۹۶۳



منبع: دولت

گروه: صفحه اصلی

تاریخ خبر: ۱۳۹۳/۰۲/۲۴



آینده کشور متعلق به دانشجویان است/ فضای پر شور و نشاط برای دانشجویان ضروری است

هاشمی وزیر بهداشت شامگاه روز گذشته همزمان با ولادت با سعادت امام علی (ع) مجتمع خوابگاهی امام علی (ع) دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی را مورد بازدید قرار داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت به نقل از روابط عمومی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی؛ در این بازدید که آیتی معاون دانشجویی و فرهنگی وزارت بهداشت، پیوندی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، حجت الاسلام والمسلمین عبدالجباری مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، جمعی از مدیران و مسئولان ارشد دانشگاه نیز وزیر بهداشت را همراهی می کردند، ابتدا فضاهای عمومی این مجتمع خوابگاهی نظیر نمازخانه، کتابخانه، سالن مطالعه و سالن ورزش مورد بازدید قرار گرفت و سپس وزیر بهداشت از تعدادی از اتاق های خوابگاه بازدید کرد و از نزدیک با شرایط دانشجویان آشنا شد.

در ادامه این بازدید گفتگوی صمیمانه وزیر بهداشت با دانشجویان در پردیس عمومی خوابگاه با حضور مسئولان و جمع کثیری از دانشجویان برگزار شد که تعدادی از نمایندگان دانشجویان به بیان مسایل و نظرات خود پرداختند.

هاشمی وزیر بهداشت پس از استماع سخنان دانشجویان، ضمن تبریک میلاد مولود کعبه حضرت علی(ع) اظهار امیدواری کرد: همگی بتوانیم از پیروان راستین این امام بزرگوار باشیم و یاد شهدا به خصوص شهید بهشتی و شهدای دانشجو را گرامی داشت.

هاشمی در ادامه گفت: من در زمان تحصیل افتخار حضور در خدمت شهید بهشتی، شهید مفتاح و شهید باهنر را داشتم و چه خوب است که در یک فرصت مناسب، نگاه و دیدگاه این بزرگان نسبت به دانشجویان بیان شود. وزیر بهداشت مملکت و دانشگاه ها را متعلق به همه افراد جامعه دانست و ضمن ابراز خوشنودی از صحبت های نمایندگان دانشجویان در این مراسم بر لزوم برگزاری کرسی های آزاد اندیشی در دانشگاه ها و رعایت عدالت در مورد همه تشکل ها به طور مساوی تاکید کرد و گفت: سرنوشت فردای کشور به دست همین دانشجویان است بنابراین از مسوولان می خواهم فرصت ابراز عقیده را به دانشجویان بدهند زیرا این عزیزان هستند که کشور و دانشگاه را در آینده حفظ می کنند.

هاشمی افزود: فضای پر شور و نشاط برای دانشجویان امری ضروری است و خدا را شکر که امشب در این خوابگاه شاهد چنین فضای پرشور و نشاطی بودیم.

وی تاکید کرد: دانشجوی همیشه و در همه حال باید نگاه منتقدانه داشته باشند، البته با رعایت اخلاق و دانشجویان ما همگی اخلاق مدار هستند. به اعتقاد من ایران متعلق به همه ماست و دانشگاه نیز محل تضارب اِ و افکار است.

وزیر بهداشت خطاب به دانشجویان اظهار داشت: وظیفه اصلی شما درس خواندن است و از شما می خواهم با مکاناتی که در اختیار دارید نهایت تلاش خود را در مسیر درس خواندن انجام دهید. همه ما به فرموده امام راحل (ره) باید در وهله اول کار خود را درست انجام دهیم و کار مهم شما نیز درس خواندن است.

وی در ادامه افزود: تمام سعی ما این است که خیرین مدرسه ساز را به ساختن خوابگاه های دانشجویی نیز ترغیب کنیم و امیدوارم با کمک این عزیزان بتوانیم تعداد خوابگاه ها را افزایش دهیم.

وزیر بهداشت با اشاره به مشارکت دانشجویان در برخی کارها نظیر مدیریت بحث اینترنت و مواردی که در الویت قرار دارند تاکید کرد: باید به دانشجویان فرصت دهید تا آزمون و خطا کنند و مدیریت را یاد بگیرند زیرا که فردای مملکت به دست این عزیزان است .

هاشمی در بخش دیگری از سخنان خود بر لزوم تشکیل شورای صنفی دانشجویان در دانشگاه و استفاده از نظرات دانشجویان تاکید کرد .

وی با بیان این که درس خواندن در دانشگاه های ایران یک افتخار است تاکید کرد که این موضوع را سایر کشورها نیز باید بدانند و گفت: برای به ثمر رسیدن این مملکت و نظام، خون های زیادی ریخته شده است. هیچ گاه فکر نکنید که یاس و ناامیدی به آن غالب می شود زیرا خداوند با ماست و بدانید که آینده کشور نیز متعلق به شما عزیزان است، پس نگاه بلند و جسارت آمیز داشته باشید.

هاشمی در پایان سخنان خود اظهار امیدواری کرد که سخنان و موضوعاتی که در این مراسم ارایه شد در آینده نه چندان دور عملی شود.

کد خبر: ۱۵۳۴۰۰۷۱

گزارش تفکیکی منابع

نام منبع	تعداد اخبار
ایران	۱
ایرنا	۲
ایسنا	۲
باشگاه خبرنگاران جوان	۵
برنا	۲
مهر	۳
واحد مرکزی خبر	۱
بی باک نیوز	۱
تابناک	۱
سلامت نیوز	۱
دولت	۲